南宁市邕宁区2018年考试录用公务员（参照公务员法管理单位工作人员）拟录用人员名单
	序号
	招录机关
	用人单位
	职位名称(代码)
	姓名
	性别
	民族
	准考证号
	所在工作单位或毕业院校
	笔试成绩
	面试成绩
	照顾加分
	综合成绩

	1
	中共南宁市邕宁区委员会党史研究室
	中共南宁市邕宁区委员会党史研究室
	科员
4501001230
	蔡翊
	女
	汉族
	201012601601
	广西壮族自治区烟草公司贺州市公司
	130.46
	85.8
	0
	216.26

	2
	南宁市邕宁区二轻集体工业联社
	南宁市邕宁区二轻集体工业联社
	科员
4501001231
	黄燕玲
	女
	壮族
	201012603707
	南宁市江南区福建园街道办事处劳动保障事务所
	121.92
	79
	3
	203.92

	3
	南宁市邕宁区司法局
	南宁市邕宁区法律援助中心
	科员
4501001232
	廖桂玲
	女
	汉族
	201012603516
	南宁市江南区福建园街道亭子社区
	141.56
	75
	0
	216.56

	4
	南宁市邕宁区财政局
	南宁市邕宁区财政稽查队
	科员
4501001233
	卢臣之
	男
	壮族
	201012604518
	南宁市江南区经济贸易和信息化局
	130.86
	75.8
	3
	209.66

	5
	南宁市邕宁区财政局
	南宁市邕宁区那楼镇财政所
	科员
4501001234
	洪闻苒
	男
	瑶族
	201012601416
	广西百越食品有限公司
	121.98
	69.6
	3
	194.58

	6
	南宁市邕宁区财政局
	南宁市邕宁区中和乡财政所
	科员
4501001235
	李婷
	女
	壮族
	201012604908
	广西民族师范学院
	122.4
	77.2
	3
	202.6

	7
	南宁市邕宁区农林水利局
	南宁市邕宁区农业行政综合执法大队
	科员
4501001236
	韦璠
	女
	毛南族
	201012600630
	广西大学商学院
	136.58
	80.8
	3
	220.38

	8
	南宁市邕宁区农林水利局
	南宁市邕宁区水利工程建设管理站
	科员一
4501001237
	杨穗雯
	女
	壮族
	201012601705
	南宁市邕宁区那楼镇农林水利综合服务中心
	114.24
	81.6
	3
	198.84

	9
	南宁市邕宁区农林水利局
	南宁市邕宁区水利工程建设管理站
	科员二
4501001238
	李旺聪
	男
	汉族
	201012601028
	新平县水利局
	111.1
	76
	0
	187.1

	10
	南宁市邕宁区农林水利局
	南宁市邕宁区水利工程建设管理站
	科员三
4501001239
	黄杰
	女
	壮族
	201012603827
	广西师范大学
	134.36
	75.6
	3
	212.96

	11
	南宁市邕宁区农林水利局
	南宁市邕宁区动物卫生监督所
	科员
4501001240
	莫颖瑜
	女
	壮族
	201012604327
	武宣县动物疫病预防控制中心
	125.02
	76.4
	3
	204.42

	12
	南宁市邕宁区农林水利局
	南宁市邕宁区森林病虫害防治检疫站
	科员
4501001241
	覃秋萍
	女
	壮族
	201012701503
	西北农林科技大学
	126.52
	79
	3
	208.52

	13
	南宁市邕宁区卫生和计划生育局
	南宁市邕宁区卫生和计划生育监督所
	科员
4501001242
	谢林莹
	女
	壮族
	201012701723
	广西财经学院
	122.24
	82.4
	3
	207.64

	14
	南宁市邕宁区食品药品监督管理局
	南宁市邕宁区食品药品稽查大队
	科员一
4501001243
	李晓福
	男
	壮族
	201012701128
	广西大学行健文理学院
	118.8
	79.8
	3
	201.6

	15
	南宁市邕宁区食品药品监督管理局
	南宁市邕宁区食品药品稽查大队
	科员二
4501001244
	林惟玥
	女
	汉族
	201012702403
	莱博瑞辰生物医药科技有限公司
	135.86
	81.6
	0
	217.46

	16
	南宁市邕宁区食品药品监督管理局
	南宁市邕宁区食品药品稽查大队
	科员三
4501001245
	刘汉芝
	女
	汉族
	201012700221
	中化地质矿山总局广西地质勘查院
	132.22
	84.4
	0
	216.62

	17
	南宁市邕宁区工商行政管理和质量技术监督局
	南宁市邕宁区工商行政管理和质量技术监督局蒲庙工商行政管理所
	科员
4501001246
	黄小青
	女
	壮族
	201012700312
	南宁市良庆区统计局
	136.06
	79
	3
	218.06

	18
	南宁市邕宁区工商行政管理和质量技术监督局
	南宁市邕宁区工商行政管理和质量技术监督局那楼工商行政管理所
	科员
4501001247
	梁秋
	女
	汉族
	201012700807
	广西大学
	128.26
	81.2
	0
	209.46

	19
	南宁市邕宁区蒲庙镇人民政府
	南宁市邕宁区蒲庙镇人民政府
	科员
4501001248
	梁琼方
	女
	壮族
	201012702229
	中南林业科技大学
	139.32
	84.4
	3
	226.72

	20
	南宁市邕宁区那楼镇人民政府
	南宁市邕宁区那楼镇人民政府
	科员
4501001249
	杨艳兰
	女
	壮族
	201012700626
	第十二届中国（南宁）国际园林博览会邕宁区筹办工作办公室
	125.52
	78.6
	3
	207.12

	21
	南宁市邕宁区中和乡人民政府
	南宁市邕宁区中和乡人民政府
	科员
4501001250
	文鸿捷
	男
	壮族
	201012700217
	南宁市邕宁区新江镇人民政府
	128.14
	81
	3
	212.14
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